Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«26» сентября 2019 года                                                                         № 245
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Грайворонского городского округа первого созыва от 27 декабря 2018 года № 120 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на территории Грайворонского городского округа на 2019 год»

В соответствии со ст. 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от             21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и  муниципального имущества», Уставом  Грайворонского городского округа, решением Совета депутатов Грайворонского городского округа от 27 декабря 2018 года № 125 «О Порядке планирования и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества в Грайворонском городском округе»

Совет депутатов Грайворонского городского округа решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Грайворонского городского округа от 27 декабря 2018 года № 120 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на территории Грайворонского городского округа на 2019 год» следующее изменение:

1.1. Часть 2.1. Перечень недвижимого имущества, которое планируется приватизировать в 2019 году, дополнить пунктом 9 следующего содержания:
	№ п/п
	Адрес объекта
	Наименование имущества
	Кадастровый номер объекта
	Площадь, кв.м
	Балансовая стоимость/ кадастровая стоимость, руб.
	Планируемый срок приватизации

	9
	Грайворонский район,                       г. Грайворон, ул. Ленина,      д. 13, кв. 4
	Нежилое помещение
	31:13:1302002:84
	21,6
	318 016,00
	IV квартал

2019 года

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родной край» и в сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа (graivoron.ru).

3. Контроль выполнения данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Грайворонского городского округа по экономическому развитию, муниципальной собственности и развитию инфраструктуры городского округа (Головин А.А.).

Председатель Совета депутатов

Грайворонского городского округа                                             В.Н. Горбань